cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA Ve r e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sexta Interlagos 4,309 Km

3a Livre Hot/Speed/Turismo 08/02/2019 13:50. .. .
Qualify (40:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:09.055 +1.528 14:02:04.939 (30) CARLOS EDUARDO HARMEL
(56) ANDRE MELLO 3 2:36.623 +29.096 14:04:41.562 1 - 13:59:18.015
1 13:56:04.271 4 9:24.552 +7:17.025 14:14:06.114 2 2:11.533 +0.106 14:01:29.548
2 2:05.513 +1.746 13:58:09.784 5 2:31.331 +23.804 14:16:37.445 3 2:11.427 | - 14:03:40.975
3 2:03.767 - 14:00:13.551 6 2:07.981 +0.454 14:18:45.426 4 2:11.818 +0.391 14:05:52.793
4 2:18.114 +14.347 14:02:31.665 7 2:07.527 | - 14:20:52.953 5 5:41.238 +3:29.811 14:11:34.031
5 3:24.253 +1:20.486 14:05:55.918 8 2:17.845 +10.318 14:23:10.798
6 2:05.983 +2.216 14:08:01.901 (19) ARTHUR FISCHER
7 2:21.162 +17.395 14:10:23.063 (84) Mauricio Goncalves 1 14:12:29.516
1 13:57:11.770 2 2:13.535 +0.959 14:14:43.051
(119) RODRIGO DE CONTI 2 2:09.842 +1.868 13:59:21.612 3 2:13.018 +0.442 14:16:56.069
1 14:01:33.623 3 2:08.127 +0.153 14:01:29.739 4 2:33.561 +20.985 14:19:29.630
2 2:08.558 +3.409 14:03:42.181 4 2:33.868 +25.894 14.04:03.607 5 2:12.576 | - 14:21:42.206
3 2:09.340 +4.191 14:05:51.521 5 4:05.667 +1:57.693 14:08:09.274 6 2:12.795 +0.219 14:23:55.001
4 2:05.149 - 14:07:56.670 6 2:07.974 - 14:10:17.248 7 2:36.007 +23.431 14:26:31.008
5 2:07.641 +2.492 14:10:04.311 7 2:32.574 +24.600 14:12:49.822
6 2:08.100 +2.951 14:12:12.411 (12) MARCO FABIO
7 2:07.112 +1.963 14:14:19.523 (36) GUSTAVO CAMILO 1 13:57:12.143
8 2:41.130 +35.981 14:17:00.653 1 14:00:12.501 2 2:13.733 +1.025 13:59:25.876
2 2:09.135 | - 14:02:21.636 3 2:46.096 +33.388 14:02:11.972
(58) ROGERIO MENDES 3 2:09.191 +0.056 14:04:30.827 4 8:28.856 +6:16.148 14:10:40.828
1 13:57:42.523 4 2:35.780 +26.645 14:07:06.607 5 2:17.700 +4.992 14:12:58.528
2 2:06.659 +0.905 13:59:49.182 6 2:52.406 +39.698 14:15:50.934
3 2:05.754 - 14:01:54.936 (66) CARLOS A. IGREJA 7 6:24.653 +4:11.945 14:22:15.587
4 2:12.912 +7.158 14:04:07.848 1 13:57:50.623 8 2:12.708 | - 14:24:28.295
5 2:11.813 +6.059 14:06:19.661 2 2:25.192 +15.798 14:00:15.815 9 2:13.858 +1.150 14:26:42.153
6 11:46.019 +9:40.265 14:18:05.680 3 2:14.371 +4.977 14:02:30.186 10 3:20.448 +1:07.740 14:30:02.601
7 2:06.395 +0.641 14:20:12.075 4 2:17.706 +8.312 14:04:47.892
8 2:24.470 +18.716 14:22:36.545 5 2:10.011 +0.617 14:06:57.903 (132) Marcelo Dias
9 2:06.892 +1.138 14:24:43.437 6 2:57.711 +48.317 14:09:55.614 1 - 13:59:14.521
10 2:06.769 +1.015 14:26:50.206 7 5:45.522 +3:36.128 14:15:41.136 2 2:21.703 +7.732 14:01:36.224
1 2:06.337 +0.583 14:28:56.543 8 2:10.053 +0.659 14:17:51.189 3 3:43.635 +1:29.664 14:05:19.859
12 3:00.726 +54.972 14:31:57.269 9 2:19.753 +10.359 14:20:10.942 4 9:11.291 +6:57.320 14:14:31.150
10 5:53.11 +3:43.717 14:26:04.053 5 2:13.971 ‘ - 14:16:45.121
(73) Marcelo Fortes " 2:09.774 +0.380 14:28:13.827 6 2:29.865 +15.894 14:19:14.986
1 14:01:21.689 12 2:09.394 - 14:30:23.221 7 6:00.799 +3:46.828 14:25:15.785
2 2:34.212 +27.539 14:03:55.901 8 2:14.028 +0.057 14:27:29.813
3 8:33.871 +6:27.198 14:12:29.772 (97) Gustavo Coppa 9 2:15.032 +1.061 14:29:44.845
4 2:46.102 +39.429 14:15:15.874 1 14:01:00.685 10 2:14.581 +0.610 14:31:59.426
5 5:12.860 +3:06.187 14:20:28.734 2 2:18.914 +9.427 14:03:19.599
6 2:06.673 - 14:22:35.407 3 2:13.387 +3.900 14:05:32.986 (056) Marcelo Pina
7 2:46.397 +39.724 14:25:21.804 4 2:11.238 +1.751 14:07:44.224 1 13:59:04.847
5 2:11.107 +1.620 14:09:55.331 2 2:18.949 +4.030 14:01:23.796
(177) ROBERTO JORGE CALIL 6 2:09.487 - 14:12:04.818 3 2:14.919 | - 14:03:38.715
1 13:58:13.941 7 2:41.120 +31.633 14:14:45.938 4 2:15.497 +0.578 14:05:54.212
2 2:13.264 +5.998 14:00:27.205 5 2:15.042 +0.123 14:08:09.254
3 2:07.266 - 14:02:34.471 (62) STANLEY WESSLER 6 2:15.995 +1.076 14:10:25.249
4 2:11.169 +3.903 14:04:45.640 1 14:04:10.495 7 3:23.046 +1:08.127 14:13:48.295
5 2:10.051 +2.785 14:06:55.691 2 2:10.762 +0.303 14:06:21.257
6 2:08.484 +1.218 14:09:04.175 3 2:30.693 +20.234 14:08:51.950 (4) kadan
7 2:07.610 +0.344 14:11:11.785 4 12:51.313 +10:40.854 14:21:43.263 1 - 13:58:11.224
8 2:13.881 +6.615 14:13:25.666 5 2:10.459 - 14:23:53.722 2 2:23.668 +4.170 14:00:34.892
9 2:15.232 +7.966 14:15:40.898 6 2:26.348 +15.889 14:26:20.070 3 2:21.131 +1.633 14:02:56.023
4 2:21.233 +1.735 14:05:17.256
(89) LEANDRO DE PAULA PEDRO (35) Francisco Alves 5 2:19.498 | - 14:07:36.754
1 13:59:56.273 1 14:00:00.621 6 2:26.494 +6.996 14:10:03.248
2 2:10.381 +3.003 14:02:06.654 2 2:12.506 +1.570 14:02:13.127 7 3:27.903 +1:08.405 14:13:31.151
3 2:09.590 +2.212 14:04:16.244 3 2:10.936 | - 14:04:24.063 8 2:40.030 +20.532 14:16:11.181
4 2:08.367 +0.989 14:06:24.611 4 2:34.179 +23.243 14:06:58.242 9 2:32.477 +12.979 14:18:43.658
5 2:18.076 +10.698 14:08:42.687 5 10:22.825 +8:11.889 14:17:21.067
6 11:48.777 +9:41.399 14:20:31.464 6 2:15.232 +4.296 14:19:36.299 (117) JOSE EDUARDO S MORGADO
7 2:07.378 - 14:22:38.842 7 2:15.718 +4.782 14:21:52.017 1 13:58:25.894
8 2:15.625 +8.247 14:24:54.467 8 2:16.017 +5.081 14:24:08.034 2 2:30.347 +10.086 14:00:56.241
9 2:15.816 +4.880 14:26:23.850 3 2:27.397 +7.136 14:03:23.638
(1) TOM COSTA 10 2:26.593 +15.657 14:28:50.443 4 2:22.865 +2.604 14:05:46.503
1 13:59:55.884 5 2:23.046 +2.785 14:08:09.549
Printed: 08/02/2019 14:35:29 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso LASSIGS its 3
D. de Prova: Ernesto Costa e Silva de 0 www.a m
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1a Etapa Campeonato LDA ve d e

1 a 3 Fevereiro 2019 rObSO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sexta Interlagos 4,309 Km

3a Livre Hot/Speed/Turismo 08/02/2019 13:50. ..-...

Qualify (40:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 2:20.261 - 14:10:29.810
7 2:31.401 +11.140 14:13:01.211
8 2:21.534 +1.273 14:15:22.745
9 2:23.280 +3.019 14:17:46.025
10 2:36.136 +15.875 14:20:22.161

(113) PATRICK ROMANO

1 - 14:16:55.879
2 2:27.068 +6.780 14:19:22.947
3 2:23.347 +3.059 14:21:46.294
4 2:20.721 +0.433 14:24:07.015
5 2:21.450 +1.162 14:26:28.465
6 2:20.288 - 14:28:48.753
7 2:20.439 +0.151 14:31:09.192

(2) WASHINGTON LEITE OLIVEIRA

1 - 14:08:45.954
2 2:23.212 - 14:11:09.166
3 2:25.707 +2.495 14:13:34.873
4 2:51.995 +28.783 14:16:26.868

(53) FERNANDO M/WASHINGTON

1 - 13:56:08.945
2 2:25.533 +1.588 13:58:34.478
3 2:24.364 +0.419 14:00:58.842
4 2:31.590 +7.645 14:03:30.432
5 7:37.007 +5:13.062 14:11:07.439
6 2:32.434 +8.489 14:13:39.873
7 10:31.023 +8:07.078 14:24:10.896
8 2:23.945 - 14:26:34.841
9 2:41.800 +17.855 14:29:16.641

(72) DU LAUAND

1 - 13:56:25.253
2 2:24.203 - 13:58:49.456
3 6:40.274 +4:16.071 14:05:29.730

(771) TARCIRES SOARES

4:17.893 +1:50.759 14:28:19.542
5:27.722 +3:00.588 14:33:47.264

1 - 14:01:59.701
2 7:36.451 +5:09.317 14:09:36.152
3 9:23.706 +6:56.572 14:18:59.858
4 2:27.134 - 14:21:26.992
5 2:34.657 +7.523 14:24:01.649
6

7

(18) AROLDO TEIXEIRA
1 - 14:00:55.030

(99) Matheus Coppa

7 14:31:22.610
Printed: 08/02/2019 14:35:29 Licensed to: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Mlcs iis 3
D. de Prova: Ernesto Costa e Silva ) de 0 www.a m
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